PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
Ausfihrung
Werkstoff

Fir "erschwerte
Bedingungen" nach VDE

Schutzart (IP)
Steckrichtung
Anschlusstechnik
Farbe

Polzahl
Nennspannung
Nennstrom

K (Kabel @)

SW

Leitung flexibel
Kontaktschrauben
Zugentlastung
Abmantelungslange
Abisolierlange

24712-ssc

Schutzkontaktkupplung KD fb SH IP54 schwarz
Serie TopTaurus2

Schutzkontaktkupplung Serie TopTaurus2 mit
Klappdeckel

Farbe: schwarz, Material: PA6 2K gummiert
schraubenloses Schnellverschlusssystem fir
Gehausehaube

Schutzkontaktsystem: franz./belg. mit Shutter
16A / 250V AC / 3p (2P+E), Schutzart: IP54

9003399516566
AT

85366990
0,132 kg

10

200

EC001327
Schutzkontaktstift
Kunststoff

Nein

IP54

gerade
Schraubklemme
schwarz

3

250 V

16 A

6-14 mm
21 mm
1-2,5 mm?
80 Ncm
400 Ncm
30 mm

7 mm

" CEM P © K

142

Connection
tothe future

.  https:/mww.pcelectric.atishop/de/?func=detail &artnr
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(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

23.03.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

